
Epson WorkForce Pro RIPS

VAIRĀK BRĪVAS VIETAS

-78 % 
aizņemtās 
vietas

1,3 m³
EPSON RIPS TINTES 
PRINTERI

6,1 m³
TRAdIcIONĀlIE lĀzERPRINTERI

Lielāka energoefektivitāte un mazāks 
izejmateriālu daudzums nodrošinātu ieguvumus 
vides jomā saistībā ar klimata izmaiņas 
ietekmējošo gāzu emisiju samazinājumu.

Epson WorkForce Pro RIPS

cO2 EMISIJU SAMAzINĀJUMS

-95 %
CO2 emisijas 

0,24 tonnas
EPSON RIPS TINTES 
PRINTERI

5,44 tonnas
TRAdIcIONĀlIE lĀzERPRINTERI

Epson WorkForce Pro RIPS

AdMINISTRATĪVO IzMAKSU IETAUPĪJUMS

-89 %
administratīvās 
izmaksas

€ 2249
EPSON RIPS TINTES 
PRINTERI

€ 21 340
TRAdIcIONĀlIE 
lĀzERPRINTERI

apkopes 
izmaksas   

enerģijas 
izmaksas

€ 2553

€ 18 807
€ 949

€ 1300

Mazāks drukāšanai nepieciešamo izejmateriālu 
daudzums nodrošina glabāšanai vajadzīgās vietas 
samazinājumu, kā arī krājumu pārvadājumu apjoma 
samazinājumu.

WorkForce Pro RIPS printeru izmantošana 
nodrošinātu administratīvo izmaksu samazinājumu, 
kas tiek lēsts aptuveni € 19 100 gadā.

Divus mēnešus ilgajā eksperimentālajā 
pētījumā, kas tika veikts Padujas 
Pašvaldības policijā un civilās aizsardzības 
nozarē, tika salīdzināti daudzfunkciju 
Epson WorkForce Pro RIPS (maināmas 
tintes pakotnes sistēma) printeri un 

Epson WorkForce Pro RIPS

RIPS TINTES PRINTERU PRIEKšROcĪBAS 
IETAUPĪšANAS, AdMINISTRATĪVAJĀ UN 
VIdES AIzSARdzĪBAS JOMĀ

esošie tradicionālie lāzerprinteri. Pētījuma 
ietvaros tika analizēti daudzi parametri, 
kuri apliecināja priekšrocības ietaupīšanas, 
administratīvajā un vides aizsardzības 
jomā, izmantojot RIPS tintes printeru 
tehnoloģiju.

PRIEKšROcĪBAS
• ekonomiskas
• vides jomā
• administratīvas

Epson WorkForce Pro RIPS

ATKRITUMU SAMAzINĀJUMS

148 

EPSON RIPS TINTES 
PRINTERI

900 
TRAdIcIONĀlIE lĀzERPRINTERI

īPašIE 569 Kg

PaPīRS 264 Kg

PLaStMaSa 67 Kg

PaPīRS 43 Kg

PLaStMaSa 24 Kg

īPašIE 81 Kg

Epson WorkForce Pro RIPS printeru izmantošana 
nodrošinātu konsekventu atkritumu samazināšanos 
saistībā ar izejmateriālu lietošanu.

-84 %
radīto 
atkritumu

-752 kgkg kg

2 MēNEšI

Rezultāti koriģēti atbilstoši 
1 gada periodam

*Dati norādīti, pamatojoties uz aplēsēm, 
kas koriģētas atbilstoši 1 gada patēriņam 
Padujas pašvaldībā

Padujas pašvaldība

1 gAdS

printeri*
570 7,5 miljoni

lappuses*

2 RIPS TINTES 
PRINTERI

un
2 lĀzERPRINTERI



Epson WorkForce Pro RIPS
SAMAzINA IzMAKSAS 
UN IR VIdEI dRAUdzĪgS

Epson RIPS tintes printeru izmantošanas 
scenārija pamatā ir printeru nomaiņa 
visās pašvaldības iestādēs uz 
Epson WorkForce Pro RIPS printeriem, 

Epson WorkForce Pro RIPS

EPSON RIPS TINTES PRINTERU IzMANTOšANAS 
ScENĀRIJS

lai varētu veikt novērtējumu attiecībā 
uz priekšrocībām vides aizsardzības un 
administratīvajā jomā, ko sniedz Epson 
printeru izmantošana visās organizācijās 
viena gada laikā.

Epson WorkForce Pro RIPS

1 gAdS

WORKFORcE PRO RIPS KlĀSTS
•  Līdz 75 000 lappusēm 

ar vienu melnās tintes 
maisu

•  Līdz 50 000 lappusēm 
ar vienu krāsu tintes 
maisu

•  a4 formāta krāsu 
printeris

•  Izdrukā līdz 34 lpp./
min. melnbaltā 
un 30 lpp./min. 
krāsu režīmā  
(20 lpp./min. ISO)

•  Drukas apjoms mēnesī 
līdz 45 000 lappusēm

•  580 lokšņu standarta 
ietilpība

WF-R5190dTW •  Līdz 75 000 lappusēm ar 
vienu melnās tintes maisu

•  Līdz 50 000 lappusēm ar 
vienu krāsu tintes maisu

•  a4 krāsu daudzfunkciju 
iekārta ar drukāšanas, 
skenēšanas, kopēšanas 
un faksu sūtīšanas/
saņemšanas funkcijām

•  Izdrukā līdz 34 lpp./min. 
melnbaltā un 30 lpp./min. 
krāsu režīmā  
(20 lpp./min. ISO)

•  Drukas apjoms mēnesī 
līdz 45 000 lappusēm

•  580 lokšņu standarta 
ietilpība

WF-R5690dTWF

•  Līdz 75 000 lappusēm 
ar vienu tintes maisu

•  a3+ krāsu 
daudzfunkciju iekārta 
ar drukāšanas, 
skenēšanas, kopēšanas 
un faksu sūtīšanas/
saņemšanas funkcijām

•  a4 formāta drukāšana 
ar ātrumu līdz  
34 lpp./min. melnbaltā 
un krāsu režīmā  
(24 lpp./min. ISO)

•  Drukas apjoms mēnesī 
līdz 75 000 lappusēm

•  831 lokšņu standarta 
ietilpība

WF-R8590dTWF  tādas pašas 
specifikācijas 
kā modelim  
WF-R8590DtWF, kā arī:
•  2 papildu uztvērēji 

500 loksnēm
•  1831 lokšņu ietilpība
• Skapis

WF-R8590d3TWFc

-84 %
radīto 
atkritumu  

-95 %
CO2 ekv. 
emisijas

-78 %
vietas

-89 %
administratīvās 
izmaksas

Ja Padujas pašvaldība ieviestu 
Epson WorkForce Pro RIPS printerus, 
tā panāktu ievērojamu administratīvo 
izmaksu samazinājumu.

www.epson.eu/RIPS


